52
Pour les produits concernés par les DEEE ménagers, l’éco-participation de 0.42 € est incluse dans le prix.
Xylem Water Solutions France peut procéder sans préavis à des modifications de ses produits. Document non contractuel. Tarif Professionnel 2024.
01
Lowara  I  Chauffage et climatisation
e-LNT
Pompes centrifuges en ligne doubles
Applications

LNTE : Alimentation triphasée 3x 230/400 V, 50 Hz jusqu’à 3kW inclus, 3x 400/690 V, 50 Hz à partir de 4kW
LNTEH : Alimentation triphasée 3x 400 V, 50 Hz
NC : nous consulter
57
Pour les produits concernés par les DEEE ménagers, l’éco-participation de 0.42 € est incluse dans le prix.
Xylem Water Solutions France peut procéder sans préavis à des modifications de ses produits. Document non contractuel. Tarif Professionnel 2024.
01
Lowara  I  Chauffage et climatisation
Modèle Référence Modèle
Version variation vitesse Référence Prix € HT DN Entraxe
mm
Puissance
kW
LNTE 65-125/30/P25RCS4 101890890 LNTEH 65-125/30/P25RCS4/4 102860890 12043,92 65 360 3
LNTE 65-125/40/P25VCS4 101890900 LNTEH 65-125/40/P25VCS4/4 102860900 13819,46 65 360 4
LNTE 65-125/55/P25VCS4 101890910 LNTEH 65-125/55/P25VCS4/4 102860910 16300,50 65 360 5,5
LNTE 65-125/75/P25VCS4 101890920 LNTEH 65-125/75/P25VCS4/4 102860920 18066,65 65 360 7,5
LNTE 65-160/55/P25VCS4 101890940 LNTEH 65-160/55/P25VCS4/4 102860940 16679,07 65 360 5,5
LNTE 65-160/75/P25VCS4 101890950 LNTEH 65-160/75/P25VCS4/4 102860950 18632,93 65 360 7,5
LNTE 65-160/92/P25VCS4 101890960 LNTEH 65-160/92/P25VCS4/4 102860960 20647,82 65 360 9,2
LNTE 65-160/110/P25VCS4 101890970 LNTEH 65-160/110/P25VCS4/4 102860970 21516,02 65 360 11
LNTE 65-200/92/P25VCS4 101890990 LNTEH 65-200/92/P25VCS4/4 102860990 22238,76 65 475 9,2
LNTE 65-200/110/P25VCS4 101891000 LNTEH 65-200/110/P25VCS4/4 102861000 22851,96 65 475 11
LNTE 65-200/150/P25VCS4 101891010 LNTEH 65-200/150/P25VCS4/4 102861010 27219,64 65 475 15
LNTE 65-200/185/P25VCS4 101891020 LNTEH 65-200/185/P25VCS4/4 102861020 32047,18 65 475 18,5
LNTE 65-250/150/P25VCS4 101891040 LNTEH 65-250/150/P25VCS4/4 102861040 28181,71 65 475 15
LNTE 65-250/185/P25VCS4 101891050 LNTEH 65-250/185/P25VCS4/4 102861050 33608,42 65 475 18,5
LNTE 65-250/220/P25VCS4 101891060 LNTEH 65-250/220/P25VCS4/4 102861060 37351,89 65 475 22
LNTE 80-125/40/P25VCC4 101891140 LNTEH 80-125/40/P25VCC4/4 102861140 14266,84 80 420 4
LNTE 80-125/110/P25VCC4 101891180 LNTEH 80-125/110/P25VCC4/4 102861180 24978,76 80 420 11
LNTE 80-160/55/P25VCC4 101891190 LNTEH 80-160/55/P25VCC4/4 102861190 17434,64 80 420 5,5
LNTE 80-160/75/P25VCC4 101891200 LNTEH80-160/75/P25VCC4/4 102861200 19036,53 80 420 7,5
LNTE 80-160/92/P25VCC4 101891210 LNTEH80-160/92/P25VCC4/4 102861210 21664,64 80 420 9,2
LNTE 80-160/110/P25VCC4 101891220 LNTEH80-160/110/P25VCC4/4 102861220 23214,89 80 420 11
LNTE 80-160/150/P25VCC4 101891230 LNTEH80-160/150/P25VCC4/4 102861230 27081,97 80 420 15
LNTE 80-160/185/P25VCC4 101891240 LNTEH80-160/185/P25VCC4/4 102861240 30312,33 80 420 18,5
LNTE 100-160/110/P25VCC4 101891300 LNTEH 100-160/110/P25VCC4/4 102861300 24464,80 100 500 11
LNTE 100-160/150/P25VCC4 101891310 LNTEH 100-160/150/P25VCC4/4 102861310 28988,89 100 500 15
LNTE 100-160/185/P25VCC4 101891320 LNTEH 100-160/185/P25VCC4/4 102861320 34029,22 100 500 18,5
LNTE 100-160/220/P25VCC4 101891330 LNTEH 100-160/220/P25VCC4/4 102861330 37597,49 100 500 22
LNTE et LNTEH (vitesse variable) - 2900 tr/min avec moteur spécial à arbre long	 2 pôles
LNTE : Alimentation triphasée 3x 230/400 V, 50 Hz jusqu’à 3kW inclus, 3x 400/690 V, 50 Hz à partir de 4kW
LNTEH : Alimentation triphasée 3x 400 V, 50 Hz
58

LNTS 50-200/55/P25VCS4 101892720 LNTSH 50-200/55/P25VCS4/4 102862720 18254,38 50 440 5,5
LNTS 50-200/75/P25VCS4 101892730 LNTSH 50-200/75/P25VCS4/4 102862730 19870,33 50 440 7,5
LNTS 50-200/110A/P25VCS4 101892740 LNTSH 50-200/110A/P25VCS4/4 102862740 22371,73 50 440 11
LNTS 50-200/110/P25VCS4 101892750 LNTSH 50-200/110/P25VCS4/4 102862750 22371,73 50 440 11
LNTS 50-250/110A/P25VCS4 101892770 LNTSH 50-250/110A/P25VCS4/4 102862770 23304,07 50 440 11
LNTS 50-250/110/P25VCS4 101892780 LNTSH 50-250/110/P25VCS4/4 102862780 23304,07 50 440 11
LNTS 50-250/150/P25VCS4 101892790 LNTSH 50-250/150/P25VCS4/4 102862790 29109,35 50 440 15
LNTS 50-250/185/P25VCS4 101892800 LNTSH 50-250/185/P25VCS4/4 102862800 34963,14 50 440 18,5
LNTS 50-250/220/P25VCS4 101892810 LNTSH 50-250/220/P25VCS4/4 102862810 39385,54 50 440 22
LNTS 65-125/30/P25RCS4 101892890 LNTSH 65-125/30/P25RCS4/4 102862890 12948,11 65 360 3
LNTS 65-125/40/P25VCS4 101892900 LNTSH 65-125/40/P25VCS4/4 102862900 14858,17 65 360 4
LNTS 65-125/55/P25VCS4 101892910 LNTSH 65-125/55/P25VCS4/4 102862910 17525,38 65 360 5,5
LNTS 65-125/75/P25VCS4 101892920 LNTSH 65-125/75/P25VCS4/4 102862920 19426,06 65 360 7,5
LNTS 65-160/55/P25VCS4 101892940 LNTSH 65-160/55/P25VCS4/4 102862940 17933,68 65 360 5,5
LNTS 65-160/75/P25VCS4 101892950 LNTSH 65-160/75/P25VCS4/4 102862950 20034,59 65 360 7,5
LNTS 65-160/110A/P25VCS4 101892960 LNTSH 65-160/110A/P25VCS4/4 102862960 23133,57 65 360 11
LNTS 65-160/110/P25VCS4 101892970 LNTSH 65-160/110/P25VCS4/4 102862970 23133,57 65 360 11
LNTS 65-200/110A/P25VCS4 101892990 LNTSH 65-200/110A/P25VCS4/4 102862990 24571,18 65 475 11
LNTS 65-200/110/P25VCS4 101893000 LNTSH 65-200/110/P25VCS4/4 102863000 24571,18 65 475 11
LNTS 65-200/150/P25VCS4 101893010 LNTSH 65-200/150/P25VCS4/4 102863010 29267,35 65 475 15
LNTS 65-200/185/P25VCS4 101893020 LNTSH 65-200/185/P25VCS4/4 102863020 34457,85 65 475 18,5
LNTS 65-250/150/P25VCS4 101893040 LNTSH 65-250/150/P25VCS4/4 102863040 30301,40 65 475 15
LNTS 65-250/185/P25VCS4 101893050 LNTSH 65-250/185/P25VCS4/4 102863050 36137,96 65 475 18,5
LNTS 65-250/220/P25VCS4 101893060 LNTSH 65-250/220/P25VCS4/4 102863060 40161,46 65 475 22
LNTS 65-250/300/L25VCS4 101063070 - - - 65 475 30
59
Pour les produits concernés par les DEEE ménagers, l’éco-participation de 0.42 € est incluse dans le prix.
Xylem Water Solutions France peut procéder sans préavis à des modifications de ses produits. Document non contractuel. Tarif Professionnel 2024.
01
Lowara  I  Chauffage et climatisation
Modèle Référence Modèle
Version variation vitesse Référence DN Entraxe
mm
Puissance
kW
LNTS 80-125/40/P25VCC4 101893150 LNTSH 80-125/40/P25VCC4/4 102863150 80 420 4
LNTS 80-125/110/P25VCC4 101893190 LNTSH 80-125/110/P25VCC4/4 102863190 80 420 11
LNTS 80-160/75/P25VCC4 101893210 LNTSH80-160/75/P25VCC4/4 102863210 80 420 7,5
LNTS 80-160/110A/P25VCC4 101893220 LNTSH80-160/110A/P25VCC4/4 102863220 80 420 11
LNTS 80-160/110/P25VCC4 101893230 LNTSH80-160/110/P25VCC4/4 102863230 80 420 11
LNTS 80-160/150/P25VCC4 101893240 LNTSH80-160/150/P25VCC4/4 102863240 80 420 15
LNTS80-160/185/P25VCC4 101893250 LNTSH80-160/185/P25VCC4/4 102863250 80 420 18,5
LNTS 80-200/110/P25VCC4 101893260 LNTSH80-200/110/P25VCC4/4 102863260 80 500 11
LNTS 80-200/150/P25VCC4 101893270 LNTSH80-200/150/P25VCC4/4 102863270 80 500 15
LNTS 80-200/185/P25VCC4 101893280 LNTSH80-200/185/P25VCC4/4 102863280 80 500 18,5
LNTS 80-200/220/P25VCC4 101893290 LNTSH80-200/220/P25VCC4/4 102863290 80 500 22
LNTS 80-200/300/L25VCC4 101063300 - - 80 500 30
LNTS 80-250/220/P25VCC4 101893320 LNTSH80-250/220/P25VCC4/4 102863320 80 500 22
LNTS 80-250/300/L25VCC4 101063330 - - 80 500 30
LNTS 80-250/370/L25VCC4 101063340 - - 80 500 37
LNTS 100-160/110/P25VCC4 101893370 LNTSH 100-160/110/P25VCC4/4 102863370 100 500 11
LNTS 100-160/150/P25VCC4 101893380 LNTSH 100-160/150/P25VCC4/4 102863380 100 500 15
LNTS 100-160/185/P25VCC4 101893390 LNTSH 100-160/185/P25VCC4/4 102863390 100 500 18,5
LNTS 100-160/220/P25VCC4 101893400 LNTSH 100-160/220/P25VCC4/4 102863400 100 500 22
LNTS 100-200/220/P25VCC4 101893420 LNTSH 100-200/220/P25VCC4/4 102863420 100 550 22
LNTS 100-200/300/L25VCC4 101063430 - - 100 550 30
LNTS 100-200/370/L25VCC4 101063440 - - 100 550 37
LNTS 100-250/370/L25VCC4 101063470 - - - 100 550 37
LNTS et LNTSH (vitesse variable) - 2900 tr/min avec moteur double normalisé	 2 pôles
LNTS : Alimentation triphasée 3x 230/400 V, 50 Hz jusqu’à 3kW inclus, 3x 400/690 V, 50 Hz à partir de 4kW
LNTSH : Alimentation triphasée 3x 400 V, 50 Hz
60

LNTE 50-160/05/X45RCS4 101894120 LNTEH 50-160/05/X45RCS4/4 NC 50 340 0,55
LNTE 50-160/07/X45RCS4 101894690 LNTEH 50-160/07/X45RCS4/4 102864690 50 340 0,75
LNTE 50-160/11/P45RCS4 101894700 LNTEH 50-160/11/P45RCS4/4 102864700 50 340 1,1
LNTE 50-200/07/X45RCS4 101894720 LNTEH 50-200/07/X45RCS4/4 102864720 50 440 0,75
LNTE 50-200/11A/P45RCS4 101894730 LNTEH 50-200/11A/P45RCS4/4 102864730 50 440 1,1
LNTE 50-200/11/P45RCS4 101894740 LNTEH 50-200/11/P45RCS4S/4 102864740 50 440 1,1
LNTE 50-200/15/P45RCS4 101894750 LNTEH 50-200/15/P45RCS4/4 102864750 50 440 1,5
LNTE 50-250/15A/P45RCS4 101894770 LNTEH 50-250/15A/P45RCS4/4 102864770 50 440 1,1
LNTE 50-250/15/P45RCS4 101894780 LNTEH 50-250/15/P45RCS4/4 102864780 50 440 1,5
LNTE 50-250/22A/P45RCS4 101894790 LNTEH 50-250/22A/P45RCS4/4 102864790 50 440 1,5
LNTE 50-250/22/P45RCS4 101894800 LNTEH 50-250/22/P45RCS4/4 102864800 50 440 2,2
LNTE 50-250/30/P45RCS4 101894810 LNTEH 50-250/30/P45RCS4/4 102864810 50 440 3
LNTE 65-125/03/X45RCS4 101894130 - - 65 360 0,37
LNTE 65-125/05/X45RCS4 101894140 LNTEH 65-125/05/X45RCS4/4 NC 65 360 0,55
LNTE 65-125/07/X45RCS4 101894910 LNTEH 65-125/07/X45RCS4/4 102864910 65 360 0,75
LNTE 65-125/11/P45RCS4 101894920 LNTEH 65-125/11/P45RCS4/4 102864920 65 360 1,1
LNTE 65-160/07/X45RCS4 101894940 LNTEH 65-160/07/X45RCS4/4 102864940 65 360 0,75
LNTE 65-160/11A/P45RCS4 101894950 LNTEH 65-160/11A/P45RCS4/4 102864950 65 360 1,1
LNTE 65-160/11/P45RCS4 101894960 LNTEH 65-160/11/P45RCS4/4 102864960 65 360 1,1
LNTE 65-160/15/P45RCS4 101894970 LNTEH 65-160/15/P45RCS4/4 102864970 65 360 1,5
LNTE 65-200/15A/P45RCS4 101894990 LNTEH 65-200/15A/P45RCS4/4 102864990 65 475 1,1
LNTE 65-200/15/P45RCS4 101895000 LNTEH 65-200/15/P45RCS4/4 102865000 65 475 1,5
LNTE 65-200/22A/P45RCS4 101895010 LNTEH 65-200/22A/P45RCS4/4 102865010 65 475 2,2
LNTE 65-200/22/P45RCS4 101895020 LNTEH 65-200/22/P45RCS4/4 102865020 65 475 2,2
LNTE 65-250/22A/P45RCS4 101895040 LNTEH 65-250/22A/P45RCS4/4 102865040 65 475 2,2
LNTE 65-250/22/P45RCS4 101895050 LNTEH 65-250/22/P45RCS4/4 102865050 65 475 2,2
LNTE 65-250/30/P45RCS4 101895060 LNTEH 65-250/30/P45RCS4/4 102865060 65 475 3
LNTE 65-250/40/P45VCS4 101895070 LNTEH 65-250/40/P45VCS4/4 102865070 65 475 4
LNTE et LNTEH (vitesse variable) - 1450 tr/min avec moteur double spécial à arbre long	 4 pôles
LNTE : Alimentation triphasée 3x 230/400 V, 50 Hz jusqu’à 3kW inclus, 3x 400/690 V, 50 Hz à partir de 4kW
LNTEH : Alimentation triphasée 3x 400 V, 50 Hz
NC : nous consulter
61
Pour les produits concernés par les DEEE ménagers, l’éco-participation de 0.42 € est incluse dans le prix.
Xylem Water Solutions France peut procéder sans préavis à des modifications de ses produits. Document non contractuel. Tarif Professionnel 2024.
01
Lowara  I  Chauffage et climatisation
Modèle Référence Modèle
Version variation vitesse Référence DN Entraxe
mm
Puissance
kW
LNTE 80-125/05/X45RCC4 101894150 LNTEH 80-125/05/X45RCC4/4 NC 80 420 0,55
LNTE 80-125/15/P45RCC4 101895190 LNTEH 80-125/15/P45RCC4/4 102865190 80 420 1,5
LNTE 80-160/15C/P45RCC4 101895200 - - 80 420 1,5
LNTE 80-160/15B/P45RCC4 101895210 LNTEH 80-160/15B/P45RCC4/4 102865210 80 420 1,5
LNTE 80-160/15A/P45RCC4 101895220 LNTEH 80-160/15A/P45RCC4/4 102865220 80 420 1,5
LNTE 80-160/15/P45RCC4 101895230 LNTEH 80-160/15/P45RCC4/4 102865230 80 420 1,5
LNTE 80-160/22A/P45RCC4 101895240 LNTEH 80-160/22A/P45RCC4/4 102865240 80 420 2,2
LNTE 80-160/22/P45RCC4 101895250 LNTEH 80-160/22/P45RCC4/4 102865250 80 420 2,2
LNTE 100-160/15/P45RCC4 101895320 LNTEH 100-160/15/P45RCC4/4 102865320 100 500 1,5
LNTE 100-160/22A/P45RCC4 101895330 LNTEH 100-160/22A/P45RCC4/4 102865330 100 500 2,2
LNTE 100-160/22/P45RCC4 101895340 LNTEH 100-160/22/P45RCC4/4 102865340 100 500 2,2
LNTE 100-160/30/P45RCC4 101895350 LNTEH 100-160/30/P45RCC4/4 102865350 100 500 3
LNTE et LNTEH (vitesse variable) - 1450 tr/min avec moteur double spécial à arbre long	 4 pôles
LNTE : Alimentation triphasée 3x 230/400 V, 50 Hz jusqu’à 3kW inclus, 3x 400/690 V, 50 Hz à partir de 4kW
LNTEH : Alimentation triphasée 3x 400 V, 50 Hz

LNTS 50-200/11A/P45RCS4 101896730 LNTSH 50-200/11A/P45RCS4/4 102866730 50 440 1,1
LNTS 50-200/11/P45RCS4 101896740 LNTSH 50-200/11/P45RCS4/4 102866740 50 440 1,1
LNTS 50-200/15/P45RCS4 101896750 LNTSH 50-200/15/P45RCS4/4 102866750 50 440 1,5
LNTS 50-250/11/P45RCS4 101896770 LNTSH 50-250/11/P45RCS4/4 102866770 50 440 1,1
LNTS 50-250/15/P45RCS4 101896780 LNTSH 50-250/15/P45RCS4/4 102866780 50 440 1,5
LNTS 50-250/22A/P45RCS4 101896790 LNTSH 50-250/22A/P45RCS4/4 102866790 50 440 2,2
LNTS 50-250/22/P45RCS4 101896800 LNTSH 50-250/22/P45RCS4/4 102866800 50 440 2,2
LNTS 50-250/30/P45RCS4 101896810 LNTSH 50-250/30/P45RCS4/4 102866810 50 440 3
LNTS 65-125/05/X45RCS4 101896400 LNTSH 65-125/05/X45RCS4/4 NC 65 360 0,55
LNTS 65-125/07/X45RCS4 101896910 LNTSH 65-125/07/X45RCS4/4 102866910 65 360 0,75
LNTS 65-125/11/P45RCS4 101896920 LNTSH 65-125/11/P45RCS4/4 102866920 65 360 1,1
LNTS 65-160/07/X45RCS4 101896940 LNTSH 65-160/07/X45RCS4/4 102866940 65 360 0,75
LNTS 65-160/11A/P45RCS4 101896950 LNTSH 65-160/11A/P45RCS4/4 102866950 65 360 1,1
LNTS 65-160/11/P45RCS4 101896960 LNTSH 65-160/11/P45RCS4/4 102866960 65 360 1,1
LNTS 65-160/15/P45RCS4 101896970 LNTSH 65-160/15/P45RCS4/4 102866970 65 360 1,5
LNTS 65-200/11/P45RCS4 101896990 LNTSH 65-200/11/P45RCS4/4 102866990 65 475 1,1
LNTS 65-200/15/P45RCS4 101897000 LNTSH 65-200/15/P45RCS4/4 102867000 65 475 1,5
LNTS 65-200/22A/P45RCS4 101897010 LNTSH 65-200/22A/P45RCS4/4 102867010 65 475 2,2
LNTS 65-200/22/P45RCS4 101897020 LNTSH 65-200/22/P45RCS4/4 102867020 65 475 2,2
LNTS 65-250/22A/P45RCS4 101897040 LNTSH 65-250/22A/P45RCS4/4 102867040 65 475 2,2
LNTS 65-250/22/P45RCS4 101897050 LNTSH 65-250/22/P45RCS4/4 102867050 65 475 2,2
LNTS 65-250/30/P45RCS4 101897060 LNTSH 65-250/30/P45RCS4/4 102867060 65 475 3
LNTS 65-250/40/P45VCS4 101897070 LNTSH65-250/40/P45VCS4/4 102867070 65 475 4
LNTS 80-125/05/X45RCC4 101896410 LNTSH 80-125/05/X45RCC4/4 NC 80 420 0,55
LNTS 80-125/15/P45RCC4 101897190 LNTSH 80-125/15/P45RCC4/4 102867190 80 420 1,5
LNTS 80-160/11B/P45RCC4 101897200 - - 80 420 1,1
LNTS 80-160/11A/P45RCC4 101897210 LNTSH 80-160/11A/P45RCC4/4 102867210 80 420 1,1
LNTS 80-160/11/P45RCC4 101897220 LNTSH 80-160/11/P45RCC4/4 102867220 80 420 1,1
LNTS 80-160/15/P45RCC4 101897230 LNTSH 80-160/15/P45RCC4/4 102867230 80 420 1,5
LNTS 80-160/22A/P45RCC4 101897240 LNTSH 80-160/22A/P45RCC4/4 102867240 80 420 2,2
LNTS 80-160/22/P45RCC4 101897250 LNTSH 80-160/22/P45RCC4/4 102867250 80 420 2,2
LNTS 80-200/15/P45RCC4 101897260 LNTSH 80-200/15/P45RCC4/4 102867260 80 500 1,5
LNTS 80-200/22A/P45RCC4 101897270 LNTSH 80-200/22A/P45RCC4/4 102867270 80 500 2,2
LNTS 80-200/22/P45RCC4 101897280 LNTSH 80-200/22/P45RCC4/4 102867280 80 500 2,2
LNTS 80-200/30/P45RCC4 101897290 LNTSH 80-200/30/P45RCC4/4 102867290 80 500 3
LNTS 80-200/40/P45VCC4 101897300 LNTSH 80-200/40/P45VCC4/4 102867300 80 500 4
LNTS 80-250/30/P45RCC4 101897320 LNTSH 80-250/30/P45RCC4/4 102867320 80 500 3
LNTS 80-250/40/P45VCC4 101897330 LNTSH 80-250/40/P45VCC4/4 102867330 80 500 4
LNTS 80-250/55A/P45VCC4 101897340 LNTSH 80-250/55A/P45VCC4/4 102867340 80 500 5,5
LNTS 80-250/55/P45VCC4 101897350 LNTSH 80-250/55/P45VCC4/4 102867350 80 500 5,5
LNTS 80-250/75/P45VCC4 101897360 LNTSH 80-250/75/P45VCC4/4 102867360 80 500 7,5
LNTS 80-315/75/P45VCC4 703930020 LNTSH 80-315/75/P45VCC4/4 703935020 80 620 7,5
LNTS 80-315/110/P45VCC4 703930030 LNTSH 80-315/110/P45VCC4/4 703935030 80 620 11
LNTS 80-315/150/P45VCC4 703930040 LNTSH 80-315/150/P45VCC4/4 703935040 80 620 15
LNTS et LNTSH (vitesse variable) - 1450 tr/min avec moteur normalisé	 4 pôles
LNTS : Alimentation triphasée 3x 230/400 V, 50 Hz jusqu’à 3kW inclus, 3x 400/690 V, 50 Hz à partir de 4kW
LNTSH : Alimentation triphasée 3x 400 V, 50 Hz
NC : nous consulter
63
Pour les produits concernés par les DEEE ménagers, l’éco-participation de 0.42 € est incluse dans le prix.
Xylem Water Solutions France peut procéder sans préavis à des modifications de ses produits. Document non contractuel. Tarif Professionnel 2024.
01
Lowara  I  Chauffage et climatisation
Modèle Référence Modèle
Version variation vitesse Référence DN Entraxe
mm
Puissance
kW
LNTS 100-160/15/P45RCC4 101897370 LNTSH 100-160/15/P45RCC4/4 102867370 100 500 1,5
LNTS 100-160/22A/P45RCC4 101897380 LNTSH 100-160/22A/P45RCC4/4 102867380 100 500 2,2
LNTS 100-160/22/P45RCC4 101897390 LNTSH 100-160/22/P45RCC4/4 102867390 100 500 2,2
LNTS 100-160/30/P45RCC4 101897400 LNTSH 100-160/30/P45RCC4/4 102867400 100 500 3
LNTS 100-200/30/P45RCC4 101897420 LNTSH 100-200/30/P45RCC4/4 102867420 100 550 3
LNTS 100-200/40/P45VCC4 101897430 LNTSH 100-200/40/P45VCC4/4 102867430 100 550 4
LNTS 100-200/55A/P45VCC4 101897440 LNTSH 100-200/55A/P45VCC4/4 102867440 100 550 5,5
LNTS 100-200/55/P45VCC4 101897450 LNTSH 100-200/55/P45VCC4/4 102867450 100 550 5,5
LNTS 100-250/55A/P45VCC4 101897460 LNTSH 100-250/55A/P45VCC4/4 102867460 100 550 5,5
LNTS 100-250/55/P45VCC4 101897470 LNTSH 100-250/55/P45VCC4/4 102867470 100 550 5,5
LNTS 100-250/75/P45VCC4 101897480 LNTSH 100-250/75/P45VCC4/4 102867480 100 550 7,5
LNTS 100-250/110/P45VCC4 101897490 LNTSH 100-250/110/P45VCC4/4 102867490 100 550 11
LNTS 100-315/110/P45VCC4 703930050 LNTSH 100-315/110/P45VCC4/4 703935050 100 670 11
LNTS 100-315/150/P45VCC4 703930060 LNTSH 100-315/150/P45VCC4/4 703935060 100 670 15
LNTS 100-315/185/L45VCC4 703930073 LNTSH 100-315/185/W45VCC4/4 703935070 100 670 18,5
LNTS 100-315/220/L45VCC4 703930083 LNTSH 100-315/220/W45VCC4/4 703935080 100 670 22
LNTS 125-160/22/P45RCC4 703930101 LNTSH 125-160/22/P45RCC4/4 703935100 125 620 2,2
LNTS 125-160/30/P45RCC4 703930111 LNTSH 125-160/30/P45RCC4/4 703935110 125 620 3
LNTS 125-160/40/P45VCC4 703930121 LNTSH 125-160/40/P45VCC4/4 703935120 125 620 4
LNTS 125-200/55/P45VCC4 703930151 LNTSH 125-200/55/P45VCC4/4 703935150 125 620 5,5
LNTS 125-200/75/P45VCC4 703930161 LNTSH 125-200/75/P45VCC4/4 703935160 125 620 7,5
LNTS 125-250/75/P45VCC4 703930191 LNTSH 125-250/75/P45VCC4/4 703935190 125 800 7,5
LNTS 125-250/110/P45VCC4 703930201 LNTSH 125-250/110/P45VCC4/4 703935200 125 800 11
LNTS 125-315/150/P45VCC4 703930241 LNTSH 125-315/150/P45VCC4/4 703935240 125 800 15
LNTS 125-315/185/L45VCC4 703930253 LNTSH 125-315/185/L45VCC4/4 703935253 125 800 19
LNTS 125-315/220/L45VCC4 703930263 LNTSH 125-315/220/L45VCC4/4 703935263 125 800 22
LNTS 125-315/300/L45VCC4 703930273 - - 125 800 30
LNTS 150-200/55/P45VCC4 703930301 LNTSH 150-200/55/P45VCC4/4 703935300 150 800 5,5
LNTS 150-200/75/P45VCC4 703930311 LNTSH 150-200/75/P45VCC4/4 703935310 150 800 7,5
LNTS 150-200/110/P45VCC4 703930321 LNTSH 150-200/110/P45VCC4/4 703935320 150 800 11
LNTS 150-250/110/P45VCC4 703930351 LNTSH 150-250/110/P45VCC4/4 703935350 150 800 11
LNTS 150-250/150/P45VCC4 703930361 LNTSH 150-250/150/P45VCC4/4 703935360 150 800 15
LNTS et LNTSH (vitesse variable) - 1450 tr/min avec moteur normalisé	 4 pôles
LNTS : Alimentation triphasée 3x 230/400 V, 50 Hz jusqu’à 3kW inclus, 3x 400/690 V, 50 Hz à partir de 4kW
LNTSH : Alimentation triphasée 3x 400 V, 50 Hz